12/22 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
皓睿路灯二代
规格书
IK10
皓睿路灯二代是欧司朗最新推出的极具性价比的新一代路灯，经典简洁的外观，灵活可调的安装，10KV的防雷装置，提供
美观、灵活、可靠、节能的道路照明解决方案，确保道路行车安全和行人舒适度。皓睿路灯二代适用于ME2-ME5的道路照
明应用，如部分城市道路照明、乡村道路照明等。

©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 5 of 5
皓睿路灯二代
订货信息
灯具
产品型号 功率 色温 质保 IC料号 EAN40订购代码
LEDENVO	ST	V2	20W	730	SPD	VS4	OSRAM 20W 3000K 3	years AM480640055 4062172350259
LEDENVO	ST	V2	20W	740	SPD	VS4	OSRAM 20W 4000K 3	years AM480650055 4062172350273
LEDENVO	ST	V2	20W	757	SPD	VS4	OSRAM 20W 5700K 3	years AM480660055 4062172350297
LEDENVO	ST	V2	30W	730	SPD	VS4	OSRAM 30W 3000K 3	years AM480670055 4062172350310
LEDENVO	ST	V2	30W	740	SPD	VS4	OSRAM 30W 4000K 3	years AM480680055 4062172350334
LEDENVO	ST	V2	30W	757	SPD	VS4	OSRAM 30W 5700K 3	years AM480690055 4062172350358
LEDENVO	ST	V2	50W	730	SPD	VS4	OSRAM 50W 3000K 3	years AM480700055 4062172350372
LEDENVO	ST	V2	50W	740	SPD	VS4	OSRAM 50W 4000K 3	years AM480710055 4062172350396
LEDENVO	ST	V2	50W	757	SPD	VS4	OSRAM 50W 5700K 3	years AM480720055 4062172350419
LEDENVO	ST	V2	60W	730	SPD	VS4	OSRAM 60W 3000K 3	years AM480730055 4062172350433
LEDENVO	ST	V2	60W	740	SPD	VS4	OSRAM 60W 4000K 3	years AM480740055 4062172350457
LEDENVO	ST	V2	60W	757	SPD	VS4	OSRAM 60W 5700K 3	years AM480750055 4062172350471
LEDENVO	ST	V2	70W	730	SPD	VS4	OSRAM 70W 3000K 3	years AM480760055 4062172350495
LEDENVO	ST	V2	70W	740	SPD	VS4	OSRAM 70W 4000K 3	years AM480770055 4062172350518
LEDENVO	ST	V2	70W	757	SPD	VS4	OSRAM 70W 5700K 3	years AM480780055 4062172350532
LEDENVO	ST	V2	90W	730	SPD	VS2	OSRAM 90W 3000K 3	years AM480790055 4062172350556
LEDENVO	ST	V2	90W	740	SPD	VS2	OSRAM 90W 4000K 3	years AM480800055 4062172350570
LEDENVO	ST	V2	90W	757	SPD	VS2	OSRAM 90W 5700K 3	years AM480810055 4062172350594
LEDENVO	ST	V2	120W	730	SPD	VS2	OSRAM 120W 3000K 3	years AM480820055 4062172350617
LEDENVO	ST	V2	120W	740	SPD	VS2	OSRAM 120W 4000K 3	years AM480830055 4062172350631
LEDENVO	ST	V2	120W	757	SPD	VS2	OSRAM 120W 5700K 3	years AM480840055 4062172350655
LEDENVO	ST	V2	150W	730	SPD	VS2	OSRAM 150W 3000K 3	years AM480850055 4062172350679
LEDENVO	ST	V2	150W	740	SPD	VS2	OSRAM 150W 4000K 3	years AM480860055 4062172350693
LEDENVO	ST	V2	150W	757	SPD	VS2	OSRAM 150W 5700K 3	years AM480870055 4062172350716
LEDENVO	ST	V2P	20W	730	SPD	VS4	OSRAM 20W 3000K 5	years AM480880055 4062172350761
LEDENVO	ST	V2P	20W	740	SPD	VS4	OSRAM 20W 4000K 5	years AM480890055 4062172350785
LEDENVO	ST	V2P	20W	757	SPD	VS4	OSRAM 20W 5700K 5	years AM480900055 4062172350808
LEDENVO	ST	V2P	30W	730	SPD	VS4	OSRAM 30W 3000K 5	years AM480910055 4062172350822
LEDENVO	ST	V2P	30W	740	SPD	VS4	OSRAM 30W 4000K 5	years AM480920055 4062172350846
LEDENVO	ST	V2P	30W	757	SPD	VS4	OSRAM 30W 5700K 5	years AM480930055 4062172350860
LEDENVO	ST	V2P	50W	730	SPD	VS4	OSRAM 50W 3000K 5	years AM480940055 4062172350884
LEDENVO	ST	V2P	50W	740	SPD	VS4	OSRAM 50W 4000K 5	years AM480950055 4062172350907
LEDENVO	ST	V2P	50W	757	SPD	VS4	OSRAM 50W 5700K 5	years AM480960055 4062172350921
LEDENVO	ST	V2P	60W	730	SPD	VS4	OSRAM 60W 3000K 5	years AM480970055 4062172350945
LEDENVO	ST	V2P	60W	740	SPD	VS4	OSRAM 60W 4000K 5	years AM480980055 4062172350969
LEDENVO	ST	V2P	60W	757	SPD	VS4	OSRAM 60W 5700K 5	years AM480990055 4062172350983
LEDENVO	ST	V2P	70W	730	SPD	VS4	OSRAM 70W 3000K 5	years AM481000055 4062172351003